Ratio uariandi gerundia	225
Participiale uerbum in <i>-dum</i>	231
Appendix	233
Supina in <i>-um</i>	236
Supina in <i>-u</i>	238
Participia	239
Appendix	240
Appendix II	242
Partipia facta nomina	243
Appendix	245
Appendix	246
 CONSTRVCTIO TRANSITIVA PRONOMINIS	 248
Genitiuus post demonstratiua pronomina	248
Appendix	249
Genitiuus post possessiua	250
Genitiui <i>mei, tui, sui, nostri, uestri</i>	256
Exceptio	257
Exceptio	259
Pronomina post substantiua	261
Exceptio	263
Appendix	264
Reciproca <i>sui, sibi, se</i>	266
Reciprocum <i>suus</i>	267
Appendix	269
 PRAEPOSITONVM CONSTRVTIO	 270
Caus praepositionum	272
<i>Versus</i>	272
<i>Tenus</i>	274
<i>A, ab, abs</i>	275
<i>In, sub, super</i>	275
<i>Sub</i>	276

<i>Super</i>	277
<i>Subter</i>	278
Praepositio uersa in aduerbium	279
Praepositiones aliis praepositionibus praepositae	279
CONSTRUCTIO ADVERBII	281
Nominatiuus post aduerbium	281
Genitiuus post aduerbium	282
Aduerbia superlatiua	283
Aduerbia loci	283
<i>Pridie et postridie</i>	284
Datiuus post aduerbium	285
Accusatiuus post aduerbium	285
<i>Abhinc</i>	286
Ablatiuus post aduerbium	287
Aduerbia loci	288
<i>Hic, istic, illic</i> et caetera	288
<i>Hinc, istinc</i> et caetera	289
<i>Huc, istuc</i> et caetera	289
<i>Hac, istac</i> et caetera	290
<i>Horsum, istorsum</i> et caetera	290
<i>Vt</i> pro <i>postquam, quomodo</i>	291
<i>Vt</i>	291
<i>Antequam</i>	291
<i>Priusquam</i>	292
<i>Ne</i> uetandi	292
<i>Nae</i>	293
<i>Per, perquam</i>	293
<i>Quam</i> affectibus seruiens	294
<i>Quam</i> pro <i>quantum</i>	294
Exceptio	294
<i>Quam ut</i>	295
<i>Quam</i> pro <i>ualde</i>	295

<i>Tam, quam</i>	295
Aduerbia in <i>-um</i>	297
Aduerbia <i>-o</i> finita	298
Appendix	298
INTERIECTIONIS CONSTRUCTIO	301
<i>O</i>	301
<i>Heu, pro</i>	301
<i>Hei, uae</i>	302
CONIVNCTIONIS CONSTRUCTIO	303
<i>Quam, nisi, an, praeterquam</i>	303
Exceptio	304
<i>Etsi, tametsi, quanquam</i>	304
<i>Etiamsi, quanuis, licet, ut pro quanuis</i>	306
<i>Ne</i> causalis	307
<i>Vt</i> pro <i>ne</i>	308
<i>Ne non</i> pro <i>ne</i>	308
Appendix	309
<i>Vt ne</i> pro <i>ne</i>	309
<i>Ni, nisi, si</i>	309
<i>Nisi</i>	310
<i>Si</i>	310
<i>Quod</i> causalis	310
Appendix	311
<i>Quia</i>	311
DE FIGVRATA CONSTRUCTIONE	312
Barbarae orationis uitia	312
Soloecismus quantum emendatae orationi aduersetur	
et unde nomen assumpserit	313
Quid sit soloecismus et quot modis fiat	314
Appendix	316

Quid sit figurata constructio	317
Enallage	318
Eclipsis	322
Zeugma	327
Syllepsis	328
Varia syllepseos significatio	331
Prolepsis	333
Archaismos	335
Hellenismus	336
De barbarismo	338
Admonitio	342
Quid inter barbarismum et soloecismum intersit	343
Quid inter metaplasmum et soloecophanes intersit	344
Admonitio	345
Obscurae orationis uitia	347
Appendix	348
Hyperbati aliquot species	348
Inornatae orationis uitia	351
Appendix	352
 INDEX AVCTORVM	 355
 ÍNDICE GENERAL	 363